
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 186 DEL 01-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 14 DEL 01-03-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Presa d'atto e approvazione dell'istruttoria e dell'elenco formato per
l'assegnazione in concessione di "orti sociali" a soggetti già conduttori di orti sociali per
i quali l'Amministrazione Comunale ha proceduto alla revoca della concessione e/o alla
dismissione.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATO il regolamento per l’assegnazione e concessione delle aree ortive
denominate “orti sociali” approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del
14.09.2010;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 213 del 02.11.2010 con la quale sono stati
individuati i criteri per procedere a ordinare, una volta istruite, le domande ricevute dai
soggetti già conduttori di orti sociali, per i quali l’Amministrazione Comunale ha proceduto
alla revoca della concessione e/o alla dismissione, in possesso dei requisiti richiesti dal
regolamento, utilizzando gli stessi criteri previsti dall’art. 5 del regolamento comunale per
l’attribuzione dei punteggi alle domande di partecipazione al bando ovvero prevedendo un
punteggio pari a 0,25 per ogni anno di età anagrafica e che a parità di punteggio
l’assegnazione avvenga nell’ordine: a) ai soggetti che alla data di presentazione della
domanda vivono soli, come da certificazione anagrafica; b) ai soggetti più anziani di età;

PRESO ATTO che sono state presentate 34 domande di assegnazione da parte di soggetti già
conduttori di orti sociali, per i quali l’Amministrazione Comunale ha proceduto alla revoca
della concessione e/o alla dismissione;

PRESO ATTO dell’istruttoria effettuata dal Servizio Politiche della Casa sulle domande



ricevute;

PRESO ATTO, infine, che una domanda è risultata inammissibile per mancanza dei requisiti
richiesti dal regolamento citato e che le altre sono state ordinate sulla base dei criteri indicati
dalla delibera della Giunta Comunale n. 213 del 02.11.2010;

DETERMINA

di prendere atto e approvare l’elenco formato, a seguito dell’istruttoria espletata dal Servizio
Politiche della Casa, sulla base dei criteri indicati dalla delibera della Giunta Comunale n. 213
del 02.11.2010 di cui all’allegato A quale parte integrante e sostanziale del presente atto,
nonché l’elenco dei nominativi di coloro che sono stati esclusi per mancanza dei requisiti di
cui all’allegato B quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

Sesto Fiorentino, 01-03-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Presa d'atto e approvazione dell'istruttoria e dell'elenco formato per
l'assegnazione in concessione di "orti sociali" a soggetti già conduttori di orti sociali per
i quali l'Amministrazione Comunale ha proceduto alla revoca della concessione e/o alla
dismissione.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 21-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


